Учасник у складі тендерної пропозиції подає документ, що підтверджує
авізування банківської гарантії, наданої банком-нерезидентом, проведене
авізуючим банком-резидентом в електронній формі, з обов’язковим
накладанням КЕП авізуючого банку. Розмір забезпечення тендерної пропозиції
становить – 66 000,00 (шістдесят шість тисяч) гривень 00 копійок. Реквізити
Замовника: р/р UA 41 820172 0355159015088057620 у ДКСУ у м.Київ, МФО –
820172, ЄДРПОУ 43493483. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції (строк
дії банківської гарантії) – не менше 120 календарних днів із дати кінцевого